POSTO BOLIVEL LTDA
PROCESSO DE ORIGEM: PP00001/2023
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
combustível destinado ao veículo pertencente à Câmara Municipal
deste município de Riacho de Santana-RN.
VALOR TOTAL................:  R$  R$  36.807,26  (trinta  e  seis  mil  e
oitocentos  e  sete  reais  e  vinte  seis  centavos).  Preço  unitário
praticado por litro ajustado para R$ 6,41.
DOTAÇÃO:  80 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339030 – Material
de Consumo.
VIGÊNCIA...................: 21/09/2023 à 29/12/2023.
DATA DA ASSINATURA.........: